[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 ноября 2017 г.

	№
	3622

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                       19 сентября 2017 г. № 3143 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МОГО «Ухта» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь статьями 172 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Порядка ведения бюджетного процесса в МОГО «Ухта», утверждённого решением Совета МОГО «Ухта» от 14 мая 2008 г. № 174, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19 сентября 2017 г. № 3143 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МОГО «Ухта» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующего содержания:

В подпункте 1) абзаца 18 раздела 2 «Основные направления бюджетной и налоговой политики МОГО «Ухта» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» слова: «с 1 января 2018 г., 1 октября 2019 г. и 1 ноября 2020 г.» заменить словами: «с 1 января 2018 г., 1 октября 2019 г. и 1 октября 2020 г.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов